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Opakowanie 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e znajdując e 

zastosowanie główni e jako opakowani e dl a pojemnikó w z  perfumami, 

wodami kolońskimi i  wodami toaletowymi. 

Dotychczas znan e z  opis u wzor u przemysłoweg o R P n r 95 4 

opakowanie m a kształ t walc a i  skład a si ę z  dwóc h części , z  któryc h 

dolna m a dłuższ ą wysokość , niż górna . Część górna jest nasadzan a 

na część dolną. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

przejawiająca się w kształcie i  układzie, nadająca mu nowy i  oryginalny 

wygląd, zmierzający do celów estetycznych. 

Opakowanie wedłu g wzor u przemysłoweg o jes t pokazan e n a 

rysunku, na fig. 1 i fig.2. 



Jak pokazan o n a rysunku , w  który m fig. l przedstawi a 

opakowanie złożon e w ujęciu aksonometrycznym, a  fig.2 ukazuje je w 

rozłożeniu w  rzuci e pionowym , jes t on o wykonan e w  postac i brył y 

składającej się z  trzec h częśc i nakładanyc h n a siebie . Częś ć doln a m a 

kształt pojemnika , w  który m dwi e dłuższe , równoległ e ścian y s ą 

połączone ze sobą ścianami w kształcie półwalca. Górne zakończenie tej 

części m a o d zewnątr z wytoczeni e n a cały m obwodzi e d o osadzeni a 

części środkowej . Częś ć środkow a stanow i nakładkę , dołe m 

dostosowaną d o wytoczenia w części dolnej , w środku ma wąski pasek 

wytoczenia n a cały m obwodzi e d o osadzeni a n a ni m pokryw y 

stanowiącej częś ć górną , a  zakończon a jes t brył ą widoczn ą w  rzuci e 

pionowym w  kształci e trapezu , pona d któr y wystaj e wąsk i pierścień , 

mieszczący górną część pojemnika z perfumami, wodami kolońskimi lub 

toaletowymi. Część górna opakowania stanowi pokrywę dostosowaną do 

wytoczenia w części środkowej i w rzucie pionowym ma kształt wycinka 

koła. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o stanow i nowa , 

trójczęściowa posta ć opakowani a n a płaski e pojemnik i z  płynnym i 

kosmetykami. Częś ć doln a z  podstaw ą o  dwóc h bokac h 

równoległych, połączonyc h półkolam i m a u  gór y wytoczenie , n a 

całym obwodzie , n a któr e nakład a si ę częś ć środkow ą równie ż z 

wytoczeniem na całym obwodzie, do osadzania na nim części górnej. 

Część środkowa , na d wytoczeniem, m a w rzucie pionowym, kształ t 

trapezu i  zakończon a jes t pierścieniem , a  w  rzuci e poziomy m m a 

kształt podobny do prostokąta, którego krótsze boki sąpółokręgami. 



Pokrywa stanowiąc a częś ć górną , w  rzuci e pionowy m m a kształ t 

wycinka koła, a w rzucie poziomym taki sam jak część środkowa. 

Oryginalność opakowani u nadaj e ni e tylk o jego kształt , lec z takż e 

linie widoczn e międz y złożonym i częściami . Ponadto , p o zdjęci u 

pokrywy dl a użyci a kosmetyku , oryginalnoś ć opakowani a 

podkreślona jest charakterystycznym kształtem części środkowej. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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